

Odpowiedzi na pytania z dnia 24.06.2019 r. dotyczące zakupu samochodu ciężarowego do 3,5 t wraz z dostawą do Zamawiającego na podstawie umowy leasingu operacyjnego

1. Czy dopuszczacie Państwo samochód z wysokością 2522 mm?

Odpowiedź: Tak.

2. Czy dopuszczacie Państwo samochód o mocy 165 KM?

Odpowiedź: Tak.

**WÓJT GMINY**  
***Daniel Jakubczyk***

